

# House of Solutions ApS

c/o Øster Skovhus, Skivevej 136, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 94 04 78

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Trine Louise Flørnæss  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	House of Solutions ApS c/o Øster Skovhus Skivevej 136 7500 Holstebro
	Hjemmeside: <a href="http://www.house-of-solutions.dk">www.house-of-solutions.dk</a> E-mail: <a href="mailto:babysolutions@live.dk">babysolutions@live.dk</a>
	CVR-nr.: 31 94 04 78 Stiftet: 15. januar 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Trine Louise Flørnæss
<b>Direktion</b>	Trine Louise Flørnæss, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive konsulent- og handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.485</b>	<b>-32.154</b>
1 Personaleomkostninger	-19.354	-41.517
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-79.839</b>	<b>-73.671</b>
Finansielle omkostninger	-99	-691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.938</b>	<b>-74.362</b>
Skat af årets resultat	-8.415	-520
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.353</b>	<b>-74.882</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-88.353	-74.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.353</b>	<b>-74.882</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>65.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	825
	Udsudte skatteaktiver	0	8.415
	Andre tilgodehavender	<u>4.705</u>	<u>15.234</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.705</u>	<u>24.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.620</u>	<u>10.703</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.325</u></b>	<b><u>100.177</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.325</u></b>	<b><u>100.177</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-166.044	-77.691
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-41.044</u></b>	<b><u>47.309</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.800	23.500
Anden gæld	74.569	29.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.369</u>	<u>52.868</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.369</u></b>	<b><u>52.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.325</u></b>	<b><u>100.177</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-2.809	122.191
Overført via resultatdisponering	0	-74.882	-74.882
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-77.691	47.309
Overført via resultatdisponering	0	-88.353	-88.353
	<b>125.000</b>	<b>-166.044</b>	<b>-41.044</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>19.354</u>	<u>41.517</u>
	<b><u>19.354</u></b>	<b><u>41.517</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	<u>59.093</u>	<u>59.093</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>59.093</u></b>	<b><u>59.093</u></b>
Afskrivninger 1. juli	<u>-59.093</u>	<u>-59.093</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-59.093</u></b>	<b><u>-59.093</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på i alt 63 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
